INSTRUCTIONS D’INSTALLATION
Trousse de base du chasse-neige pour VTT
Numéro de piece WARN : 78100
A Utilisation : Véhicules tout-terrain

La sécurité des autres et sa propre sécurité sont trés importantes. Pour aider & la prise de décisions éclairées concernant la
sécurité, des instructions d'installation et d'utilisation et d’autres informations sont fournies sur des étiquettes et dans ce guide. Ces
informations avertissent des risques potentiels qui pourraient blesser le conducteur ou blesser les autres. Il n'est pas possible de
vous avertir de tous les dangers liés a ce produit; vous devez donc utiliser votre jugement.

NE MAUVAISE INSTALLATION NE MAUVAISE UTILISATION PEUT ENTRAINER DES BLESSURES GRAVE
ENDOMMAGER L'EQUIPEMENT. LISEZ ET ASSUREZ-V DE COMPRENDRE TOUTES LE NSIGNES DE SECURITE
AVANT D'INSTALLER ET D'UTILISER CE PRODUIT.

Ce guide présente les risques potentiels et contient des messages de sécurité importants qui aident & éviter les risques de
blessures corporelles ou de mort. AVERTISSEMENT et ATTENTION sont les mots indicateurs utilisés pour décrire le degré de
risque. Ces mots indicateurs signifient que :

A AVERTISSEMENT] indique un risque qui pourrait entrainer des blessures graves ou la mort si vous ne suivez pas les
recommandations. indique un risque qui peut entrainer des blessures mineures ou de gravité modérée si vous ne
suivez pas les recommandations.

Dans ce guide, le mot est utilisé pour attirer I'attention sur de l'information mécanique importante, et Remarque : pour faire
ressortir de l'information générale qui mérite une attention particuliere.

A AVERTISSEMENT
RISQUE DE BLESSURE
Le non-respect de ces instructions pourrait entrainer des blessures graves ou la mort.

Q Lisez toujours le Manuel de l'utilisateur du chasse-neige, le Manuel de l'utilisateur du treuil ainsi que toutes les étiquettes d'avertissement avant d'utiliser cet équipement.

a Faites toujours preuve d'une prudence extréme lorsque vous percez des trous sur un véhicule. Assurez-vous que toutes les canalisations d'essence, de frein, les cables électriques
et d'autres objets ne sont pas perforés ou endommagés lorsque vous percez des trous sur un véhicule. Inspectez soigneusement la zone ol le trou sera effectué (des deux cotés)
et déplacez les objets qui pourraient étre endommagés. Le fait de ne pas inspecter la zone ou le trou sera effectué pourrait endommager le véhicule, causer un choc électrique,
un incendie ou des blessures.

Qa Portez toujours des lunettes de sécurité lorsque vous installez cette trousse. Le percage projette des particules métalliques.

Ces particules peuvent blesser les yeux.

Qa Faites toujours preuve d'une prudence extréme lorsque vous taillez et parez les piéces pendant linstallation.

Qa Retirez toujours vos bijoux et portez des lunettes de sécurité.

Qa Ne vous penchez jamais au-dessus de la batterie lorsque vous faites les branchements.

Qa Ne faites jamais passer les cables électriques :

o a travers une piece dont les rebords sont tranchants;
o a travers une piece mobile ou prés de celle-ci;
o prés d'une piéce qui devient chaude.

Qa Isolez et protégez toujours tous les cables et connecteurs électriques exposés.

Qa Installez toujours des capuchons de borne tel que prévu dans les instructions d'installation.

Qa Manipulez toujours les composants avec soin au moment de les mettre en place.

Qa Assurez-vous toujours que les composants demeurent en place pendant l'installation et I'utilisation.

Qa Serrez toujours les boulons et écrous adéquatement, conformément aux instructions d'installation.

Qa Ne pas dépasser la vitesse de la marche avec le véhicule lorsque le chasse-neige est installé. Méme si le chasse-neige est relevé, ne jamais dépasser 8 km/h (5 mih).

Qa Faites toujours preuve de prudence en poussant la neige : un impact avec un objet caché ou stationnaire pourrait arréter le véhicule soudainement ou vous en faire perdre la maitrise.

Qa N'utilisez jamais le véhicule sur des pentes supérieures a 10 degrés lorsque le chasse-neige est installé.

Qa Ne montez jamais sur le chasse-neige, qu'il soit immobile ou en mouvement.

Qa Demeurez toujours a I'écart des pieces mobiles et des raccords. Gardez toujours les autres personnes a I'écart lorsque vous utilisez ou ajustez le chasse-neige.

Qa Effectuez des inspections et de I'entretien sur une base réguliere du mécanisme du chasse-neige, des fixations, des cables et de la quincaillerie connexe.

Qa Remplacez toujours les pieces usées ou endommagées avant |'utilisation.

Qa N'utilisez jamais ce produit WARN si des piéces sont endommagées ou manquantes.

Qa Conduisez toujours doucement sur les surfaces inégales ou accidentées. Le fait de conduire & des vitesses qui font rebondir le chasse-neige lorsqu'il est en position élevée
peut faire dérouler le cable du treuil, ce qui fait redescendre le chasse-neige. Le chasse-neige risque alors de heurter un objet stationnaire, ce qui pourrait endommager le véhicule
ou causer des blessures ou la mort.

Qa Conduisez toujours a des vitesses qui ne font pas rebondir le chasse-neige, et soyez toujours conscient de la position du chasse-neige lorsque vous étes en mouvement.

Qa N'oubliez pas que le boulon en « J » a pour objectif de rompre le lien entre le chasse-neige et le treuil, afin d'éviter d'endommager gravement le VTT si le chasse-neige
est trop relevé. La lame du chasse-neige redescendra subitement si le boulon en « J » céde; assurez-vous donc que personne ne se trouve a proximité du chasse-neige
lorsque vous le montez ou le descendez.

Qa Ne relevez jamais le chasse-neige au point ou le rebord supérieur est plus haut que les phares du VTT; le VTT et le chasse-neige pourraient subir des dommages importants.

Qa Remplacez toujours le boulon en « J » s'il est déformé ou cassé (la trousse contient un boulon de rechange).

WARN® INDUSTRIES PAGE 1 79996A1



Avant de débuter

Cet accessoire exige l'installation d'une trousse de chasse-neige WARN
d'un support de chasse-neige WARN adapté au véhicule

et d'un mécanisme de levage WARN comme un treuil,

un actionneur électrique ou un systéme de levage manuel

pour relever et abaisser le chasse-neige. Veuillez communiquer
avec votre concessionnaire pour obtenir les numéros de piéces.

LISTE DE PIECES

N° de piéce Qté Description

22491 4 ECROU NYLOCK M8-1,25

80370 1 BOULON A EPAULEMENT M8 X 20 10 X 12

80133 1 BOULON A EPAULEMENT M8 X 15 10 X 30

80589 2 BOULON HEXAGONAL M16-2 X 45 MM HD GR 8,8 PL

78177 2 ECROU DE BLOCAGE M16 M16

79882 6 BOULON DE CARROSSERIE M10 X25

69807 6 ECROU M10-1.5 HEX GR2 ZN ENCART ELASTIQUE

35136 3 GOUPILLE ET FIXATION

80397 2 RONDELLE NERVUREE NG VTT 69807 (X6) -

78182 2 RONDELLE DE RETENUE NERVUREE CHASSE-NEIGE 09 NS R\¥szw<xm
80491 2 SUPPORT DE RESSORT A TENSION CHASSE-NEIGE e ®

79469 2 BUTEE, LAME, CHASSE-NEIGE, VTT

79887 1 ENS. LOQUET CHASSE-NEIGE FORME 09 - ,

78616 1 ENS.RESSORT LOQUET A EPAULEMENT CHASSE-NEIGE Vue éclatée de ensemble 79995
79841 1 ENS. RESSORT LOQUET CHASSE-NEIGE

79582 1 GUIDE-CABLE CHASSE-NEIGE AVANT

80680 2 VIS ATETE CYLINDRIQUE M8 x 1,25 x 14 GR 12,9

79887

22491 (X4)

80133

) é> VA
0
(h

80397 (X2)

80589 (X2) j @
79841 © @
78182 (X2) ////;$
78177 (X2)

WARN® INDUSTRIES PAGE 2 79996A1

79469 (X2
80491 (X2)
@

79882 (X6)

80680 (X2)



Il est possible de se procurer les pieces de remplacement suivantes :

Communiquez avec votre concessionnaire WARN pour commander.

Mécanisme de dégagement rapide a corde - 81271

Numéro de piece Qté

35136
79582
80133
22491

Quincaillerie de fixation de la lame - 81272

T G QI G Y

Numeéro de piece Qté

80589
80397
78182
78177
79469
79882
69807

Trousse d'entretien du loquet - 81273

2

[AS RN \C I \C R \C R \O I \V ]

Numéro de piece Qté

22491
80370
79841
79887
78616

Trousse d'entretien de la plaque pivotante - 81274

R G I G e §

Numéro de piece Qté

79583
69807
80370
22491
78475
77867

6

6
2
2
1
1

Pour trouver un concessionnaire WARN dans votre région, communiquez avec le service

de localisation au 1 800 910-1122.

WARN® INDUSTRIES

PAGE 3

79996A1



